
 

 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

 

 
Publicado em ____/____/______ no 

 
(   ) DOU, Seção _____, Página _____ 

(   ) BGP 

PORTARIA DE PESSOAL Nº 23, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 

 
  O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 

legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Documento Avulso nº 23068.001326/2018-
11, RESOLVE: 

  Art. 1º. Alterar a Portaria nº 802/2022-R, publicada em 23/09/2022, que atualizou 
a composição da Comissão Permanente de Flexibilização de Jornada (CPFJ), da seguinte forma: 

INCLUIR 

NOME SIAPE VÍNCULO 

THIAGO CARVALHO CAVATI 3043316 Assistente em Administração 

 
 
 

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS 

Reitor 

 
 

 

eneida.ancillotti
Texto digitado
20       01     2023

eneida.ancillotti
Texto digitado
x


		2023-01-19T09:24:01-0300
	PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS




